Artek Ba3 Gr.K

gultig fur Kalenderwoche(n): 38-43, 46-51

Wintersemester 2024/2025

Stand: 05/07/24

Mo

Di

Do

7:30

7:45

8:00

8:15

8:30

8:45

9:00

9:15

Greiner-Petters, F.

B3 Darstellung 111 (3D CAD) VL

C33-0.05

Fr

Greiner-Petters, F.

B3 Projekt 1 - Entwurf VL1

F09-0.01

9:30

9:45

10:00

10:15

Rohlfs, T.

B3 Bau- und Planungsrecht | VL

C22-1.01

Hauers, S.

B3 Baukonstruktion 111 VL

F09-0.01

Greiner-Petters, F.

B3 Projekt 1 - Entwurf VL2

F09-0.01

Hauers, S.

B3 Stadt- u. Regionalplanung VL

F09-0.01,

Hauers, S.

B3 Baukonstruktion 111 U K

F10-1.22

Hauers, S.

B3 Stadt- u. Regionalplanung U K

F10-1.22

Greiner-Petters, F.

B3 Projekt 1 - Entwurf U K

F09-0.01

Rohlfs, T.

B3 Bau- und Planungsrecht I U K

F10-1.22

Greiner-Petters, F.

B3 Darstellung 111 U K

C33-0.03

Greiner-Petters, F.

B3 Projekt 1 - Entwurf U K

F09-0.01

Anderungen vorbehalten!



Vorlesungsplan fur

Artek Ba3 Gr.K

gultig fur Kalenderwoche(n): 44

Wintersemester 2024/2025

Stand: 05/07/24

Mo

Di

Do

7:30

7:45

8:00

8:15

Fr

8:30

8:45

9:00

IDW 28.10. - 08.11.24

IDW 28.10. - 08.11.24

IDW 28.10. - 08.11.24

IDW 28.10. - 08.11.24

IDW 28.10. - 08.11.24

Anderungen vorbehalten!



Vorlesungsplan fur

Artek Ba3 Gr.K

gultig fur Kalenderwoche(n): 45

Wintersemester 2024/2025

Stand: 05/07/24

Mo

Di

Do

7:30

7:45

8:00

8:15

Fr

8:30

8:45

9:00

IDW 28.10. - 08.11.24

IDW 28.10. - 08.11.24

IDW 28.10. - 08.11.24

IDW 28.10. - 08.11.24

IDW 28.10. - 08.11.24

Anderungen vorbehalten!



